
 

 

UCHWAŁA NR 8/III/14 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  

art. 215, art. 222, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877) 

Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienić załącznik inwestycyjny, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienić zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów w 2014 r., 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 4.931.300,00 zł, przeznacza się na pokrycie 

deficytu budżetowego. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

   Plan dochodów ogółem: 25.114.747,74 zł, w tym dochody: 

a) majątkowe - 1.363.105,00 zł, 

b) bieżące - 23.751.642,74,74 zł. Plan wydatków ogółem: 30.046.047,74 zł, w tym wydatki: 

a) majątkowe - 9.608.081,00 zł, 

b) bieżące - 20.437.966,74 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Tyszka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 stycznia 2015 r.

Poz. 168



Załącznik nr 1 do uchwały nr 8/III/14 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Plan dochodów na 2014 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 47 200,00 -16 250,00 0,00 30 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 200,00 -16 250,00 0,00 30 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
26 000,00 -14 000,00 0,00 12 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 650,00 -2 250,00 0,00 2 400,00 

750   Administracja publiczna 21 900,00 -7 920,00 0,00 13 980,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 900,00 -7 920,00 0,00 11 980,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 168



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 900,00 -7 920,00 0,00 1 980,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 851 336,00 -117 500,00 112 073,00 11 845 909,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków  

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 5 806 262,00 -20 000,00 112 073,00 5 898 335,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 5 500 000,00 0,00 112 000,00 5 612 000,00 

  0320 Podatek rolny 4 927,00 0,00 73,00 5 000,00 

  0330 Podatek leśny 250 000,00 -20 000,00 0,00 230 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

 od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 222 914,00 -84 500,00 0,00 2 138 414,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 762 214,00 -77 000,00 0,00 685 214,00 

  0330 Podatek leśny 102 000,00 -2 500,00 0,00 99 500,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 248 000,00 -5 000,00 0,00 243 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 165 000,00 -13 000,00 0,00 152 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 120 000,00 -10 000,00 0,00 110 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego  

na podstawie odrębnych ustaw 25 000,00 -3 000,00 0,00 22 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 164 237,00 0,00 2 200,00 1 166 437,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 168



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 53 866,00 0,00 0,00 53 866,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 300,00 0,00 400,00 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 0,00 400,00 700,00 

 90095  Pozostała działalność 56 466,00 0,00 1 800,00 58 266,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 53 866,00 0,00 0,00 53 866,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 450,00 0,00 1 800,00 4 250,00 

926   Kultura fizyczna 3 338,00 -3 338,00 3 338,00 3 338,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 3 338,00 3 338,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 3 338,00 3 338,00 

 92695  Pozostała działalność 3 338,00 -3 338,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 3 338,00 -3 338,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 20 239 306,00 -145 008,00 117 611,00 20 211 909,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 645 221,00 0,00 0,00 645 221,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 14 700,00 0,00 26 085,00 40 785,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 168



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 700,00 0,00 26 085,00 40 785,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0780 Dochody ze zbycia praw majątkowych 14 700,00 0,00 26 085,00 40 785,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 138 161,00 0,00 4 000,00 1 142 161,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 830 161,00 0,00 0,00 830 161,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 993 204,00 0,00 4 000,00 997 204,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 685 204,00 0,00 0,00 685 204,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 308 000,00 0,00 4 000,00 312 000,00 

majątkowe 1 333 020,00 0,00 30 085,00 1 363 105,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 951 620,00 0,00 0,00 951 620,00 

Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 522 733,74 0,00 0,00 3 522 733,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 25 112 059,74 -145 008,00 147 696,00 25 114 747,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 596 841,00 0,00 0,00 1 596 841,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 168



 Załącznik nr 2 do uchwały nr 8/III/14 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Plan wydatków na 2014 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakup 

 i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

Dotacje 

 na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 

 i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

 z udziałem środków, 
o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32000 32000 0 0 

zmniejszenie -32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -32000 -32000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 168



 1010 

Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32000 32000 0 0 

zmniejszenie -32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -32000 -32000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6220 

przed zmianą 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32000 32000 0 0 

zmniejszenie -32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -32000 -32000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 682000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 682000 682000 0 0 

zmniejszenie -32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -32000 -32000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650000 650000 0 0 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  
do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 
finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem środków, 

o których mowa 

 w art. 5 ust 1.  

 pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 688696 193900 133900 0 133900 60000 0 0 0 0 494796 494796 0 0 

zmniejszenie -48108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -48108 -48108 0 0 

zwiększenie 105204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105204 105204 0 0 

po zmianach 745792 193900 133900 0 133900 60000 0 0 0 0 551892 551892 0 0 

 1010 

Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 553756 58960 58960 0 58960 0 0 0 0 0 494796 494796 0 0 

zmniejszenie -48108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -48108 -48108 0 0 

zwiększenie 105204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105204 105204 0 0 

po zmianach 610852 58960 58960 0 58960 0 0 0 0 0 551892 551892 0 0 

  6050 

przed zmianą 364796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 364796 364796 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 105204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105204 105204 0 0 

po zmianach 470000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 470000 470000 0 0 

  6060 

przed zmianą 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130000 130000 0 0 

zmniejszenie -48108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -48108 -48108 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81892 81892 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 5886765 969412 969412 2000 967412 0 0 0 0 0 4917353 4917353 0 0 

zmniejszenie -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -45000 -45000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5841765 969412 969412 2000 967412 0 0 0 0 0 4872353 4872353 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 168



 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5886765 969412 969412 2000 967412 0 0 0 0 0 4917353 4917353 0 0 

zmniejszenie -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -45000 -45000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5841765 969412 969412 2000 967412 0 0 0 0 0 4872353 4872353 0 0 

  6050 

przed zmianą 4917353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4917353 4917353 0 0 

zmniejszenie -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -45000 -45000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4872353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4872353 4872353 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 118000 118000 118000 23000 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -450 -450 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 117550 117550 117550 23000 94550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 118000 118000 118000 23000 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -450 -450 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 117550 117550 117550 23000 94550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 

przed zmianą 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -450 -450 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 94550 94550 94550 0 94550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2962740 2928740 2781740 2119721 662019 0 147000 0 0 0 34000 34000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90 90 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2962830 2928830 2781830 2119811 662019 0 147000 0 0 0 34000 34000 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 42599 42599 42599 18993 23606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90 90 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42689 42689 42689 19083 23606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 

przed zmianą 655 655 655 655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90 90 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 745 745 745 745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 818000 429000 389000 91000 298000 10000 30000 0 0 0 389000 389000 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 818000 429000 389000 96000 293000 10000 30000 0 0 0 389000 389000 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 798000 409000 369000 91000 278000 10000 30000 0 0 0 389000 389000 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 798000 409000 369000 96000 273000 10000 30000 0 0 0 389000 389000 0 0 

  4170 

przed zmianą 81000 81000 81000 81000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 86000 86000 86000 86000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

przed zmianą 135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 168



801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8424575 8166416 7222304 4614544 2607760 54000 219700 670412 0 0 258159 258159 121459 0 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -4000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 1000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8424575 8166416 7222304 4611544 2610760 54000 219700 670412 0 0 258159 258159 121459 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5355800 5265800 5063600 3898600 1165000 0 202200 0 0 0 90000 90000 0 0 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -4000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 1000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5355800 5265800 5063600 3895600 1168000 0 202200 0 0 0 90000 90000 0 0 

  4010 

przed zmianą 2960000 2960000 2960000 2960000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2956000 2956000 2956000 2956000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 

przed zmianą 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

przed zmianą 420000 420000 420000 0 420000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 422000 422000 422000 0 422000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 

przed zmianą 81700 81700 81700 0 81700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 79700 79700 79700 0 79700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 

przed zmianą 282200 282200 282200 0 282200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 285200 285200 285200 0 285200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 428000 128000 128000 27648 100352 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1060 1060 1060 360 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 428360 128360 128360 28008 100352 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 125000 125000 125000 27648 97352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1060 1060 1060 360 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125360 125360 125360 28008 97352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 

przed zmianą 27648 27648 27648 27648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 360 360 360 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28008 28008 28008 28008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

przed zmianą 34376 34376 34376 0 34376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33676 33676 33676 0 33676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 

przed zmianą 62200 62200 62200 0 62200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62900 62900 62900 0 62900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 168



900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4066079 1565402 1511536 104450 1407086 0 0 53866 0 0 2500677 2500677 1660677 0 

zmniejszenie -240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -240000 -240000 -240000 0 

zwiększenie 262592 3592 3592 0 3592 0 0 0 0 0 259000 259000 21947 0 

po zmianach 4088671 1568994 1515128 104450 1410678 0 0 53866 0 0 2519677 2519677 1442624 0 

 90015 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 479000 379000 379000 0 379000 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3592 3592 3592 0 3592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 482592 382592 382592 0 382592 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

  4260 

przed zmianą 305000 305000 305000 0 305000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3592 3592 3592 0 3592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 308592 308592 308592 0 308592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1129049 294092 240226 16150 224076 0 0 53866 0 0 834957 834957 554957 0 

zmniejszenie -240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -240000 -240000 -240000 0 

zwiększenie 259000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 259000 259000 21947 0 

po zmianach 1148049 294092 240226 16150 224076 0 0 53866 0 0 853957 853957 336904 0 

  6050 

przed zmianą 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280000 280000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 237053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237053 237053 0 0 

po zmianach 517053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 517053 517053 0 0 

  6057 

przed zmianą 144957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 144957 144957 144957 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21947 21947 21947 0 

po zmianach 166904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 166904 166904 166904 0 

  6059 

przed zmianą 410000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410000 410000 410000 0 

zmniejszenie -240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -240000 -240000 -240000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 170000 170000 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 127295 99295 88000 12000 76000 0 0 11295 0 0 28000 28000 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 127295 99295 88000 12000 76000 0 0 11295 0 0 28000 28000 0 0 

 92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 112000 84000 84000 9000 75000 0 0 0 0 0 28000 28000 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 112000 84000 84000 9000 75000 0 0 0 0 0 28000 28000 0 0 

  4210 

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25821626 16894641 14423796 7414136 7009660 324000 1405972 735573 0 5300 8926985 8926985 1782136 0 

zmniejszenie -348258 -15150 -15150 -4000 -11150 0 0 0 0 0 -333108 -333108 -240000 0 

zwiększenie 382946 18742 18742 6450 12292 0 0 0 0 0 364204 364204 21947 0 

po zmianach 25856314 16898233 14427388 7416586 7010802 324000 1405972 735573 0 5300 8958081 8958081 1564083 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 168



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  
do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem środków, 

o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  
z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 
 i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 118119 118119 43429 24149 19280 0 74690 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -0,37 -0,37 -0,37 0 -0,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,37 0,37 0,37 0,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 118119 118119 43429 24149,37 19279,63 0 74690 0 0 0 0 0 0 0 

 75101 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

przed zmianą 1495 1495 1495 1127 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -0,37 -0,37 -0,37 0 -0,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,37 0,37 0,37 0,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1495 1495 1495 1127,37 367,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

przed zmianą 165 165 165 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,37 0,37 0,37 0,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 165,37 165,37 165,37 165,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

przed zmianą 368 368 368 0 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -0,37 -0,37 -0,37 0 -0,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 367,63 367,63 367,63 0 367,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2592179,59 2592179,59 134997,59 118800 16197,59 0 2457182 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2592179,59 2592179,59 137997,59 121800 16197,59 0 2454182 0 0 0 0 0 0 0 

 85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2515200 2515200 125800 118800 7000 0 2389400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2515200 2515200 128800 121800 7000 0 2386400 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 

przed zmianą 2389400 2389400 0 0 0 0 2389400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2386400 2386400 0 0 0 0 2386400 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

przed zmianą 58200 58200 58200 58200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61200 61200 61200 61200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3522733,74 3522733,74 990861,74 223974 766887,74 0 2531872 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000,37 -3000,37 -0,37 0 -0,37 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000,37 3000,37 3000,37 3000,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3522733,74 3522733,74 993861,74 226974,37 766887,37 0 2528872 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 168



Załącznik nr 3 do uchwały nr 8/III/14 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Załącznik inwestycyjny na 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 470 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 470 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 

   

Budowa wodociągów:  Krajewo Korytki, Poryte  Jabłoń - Śledzie, 

Cieciorki-Cieciorki Kolonia, budowa studni głębinowej Łosie 

Dołęgi, spinka wodociągu ze stacji Srebrnej do Porytego Jabłoń 

470 000,00 

600   Transport i łączność 4 872 353,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 872 353,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 872 353,00 

   Droga asfaltowa Krajewo Białe - Nowy Skarżyn 30 000,00 

   Droga gminna Krajewo Korytki projekt 30 000,00 

   Droga gminna Krajewo Łętowo - projekt 10 000,00 

   Droga gminna Nowy Borek 10 000,00 

   Droga gminna Stare Krajewo - Stare Zakrzewo 640 000,00 

   Droga gminna Wdziękoń Drugi 196 000,00 

   Droga Nagórki - Klimasze 1 941 353,00 

   

Modernizacja dróg żwirowych: Rykacze- Wola Zambrowska-

Nowy Laskowiec, Grabówka, Wola Zambrowska - Grabówka, 

Koziki Jałbrzyków Stok, Zaręby Kramki, Wądołki Bućki, 

Krajewo Białe (P. Krajewski)i. Stare Wądołki, Zaręby Świeżki, 

wiata przystankowa Zaręby Grzyma 

455 000,00 

   

Modernizacja nawierzchni dróg asfaltowych: Wądołki Bućki, 

Grochy Pogorzele, Osowiec (Choromański), Chmiele Pogorzele 

(Brzózka), Poryte Jabłoń, Zaręby Krztęki, Wdziękoń Drugi 

1 070 000,00 

   
Modernizacja nawierzchni placów; Krajewo Ćwikły, Tabędz, 

Stary Skarżyn, Zaręby Kramki, Długobórz Drugi (do ośr.) 
230 000,00 

   

Projekty drogowe modernizacja dróg asfaltowych: Wola 

Zambrowska (do ul. Ks. Kulbata), Długobórz Drugi, Konopki 

Jałbrzyków Stok 

40 000,00 

   Przebudowa drogi Stary Skarżyn i Konopki Jałbrzyków Stok 220 000,00 

801   Oświata i wychowanie 90 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   Modernizacja Szkoły Podstawowej w Wiśniewie 30 000,00 

   Ogrodzenie w Szkole Podstawowej w Wiśniewie 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 519 677,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 565 720,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni 300 000,00 

   Oczyszczalnia ścieków w Starym Laskowcu - dokumentacja 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 168



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

   
Projekt pod budowę kanalizacji dla miejscowości Gardlin, 

Wiśniewo 
0,00 

   

Projekt pod budowę oczyszczalni ścieków dla miejscowości Stary 

Laskowiec, Nowy Laskowiec, Wdziękoń Pierwszy i Wdziękoń 

Drugi 

80 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 720,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 545 720,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 560 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   

Budowa oświetlenia ulicznego Wola Zambrowska, Cieciorki, 

Klimasze, Konopki Jabłoń, Krajewo Ćwikły, Długobórz Drugi, 

Wdziękoń Pierwszy, Wądołki Bućki 

100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 853 957,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 053,00 

   

Modernizacja świetlic w miejscowościach: Wądołki Bućki, Poryte 

Jabłoń, Tabędz, Zaręby Krztęki, Wola Zambrowska, Krajewo 

Ćwikły, Wiśniewo 

428 053,00 

   Ogrodzenie świetlicy w Zagrobach Zakrzewie 0,00 

   Plac zabaw w Grabówce i i Porytem Jabłoni 0,00 

   

Zagospodarowanie placu wraz z odmuleniem stawu we wsi 

Grzymały i Krajewo Łętowo, Krajewo Borowe, Zagroby 

Łętownica, Przeździecko Mroczki, Łosie Dołęgi 

89 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 904,00 

   Modernizacja świetlicy Rykacze 100 079,00 

   Plac zabaw Stary Skarżyn 24 091,00 

   Plac zabaw Zbrzeźnica 21 947,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejscowości Grzymały 20 787,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Rykaczach, Zbrzeźnicy, 

Starym Skarżynie i Grzymałach 
170 000,00 

926   Kultura fizyczna 28 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 28 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 

   Boisko sportowe  Zagroby Łętownica 28 000,00 

Razem 7 980 030,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 168



Załącznik nr 4 do uchwały nr 8/III/14 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów w 2014 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Biblioteka Publiczna Gminy 

Zambrów z siedzibą w Osowcu 
0,00 120 000,00 0 1. 

Gminna Spółka Wodna  

w Zambrowie 
60 000,00 0 0 

2. 
Powiat Zambrowski  

w Zambrowie 
550 000,00 0,00 0 2. 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa 

Działania „Brama na Bagna” 

w Stękowej Górze 

10 000,00 0 0 

3. 
Miejski Ośrodek Kultury  

w Zambrowie 
100 000,00 0 0 3. 

Fundacja Edukacji i Twórczości  

w Białymstoku 
54 000,00 0 0 

4.         4. Szpital Powiatowy w Zambrowie 300 000,00 0 0 

          5. 
Parafia Rzymsko - Katolicka  

w Tabędzu 
80 000,00 0 0 

  Ogółem: 650 000,00 120 000,00 0   Ogółem: 504 000,00 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 168


		2015-01-16T14:49:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




